
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234769/

Código da publicação: 234769

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 03:15:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 294/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA
Resumo:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2022 00:00:00 contrato Baixar

01/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/06/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

11/05/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234769/pspan-stylebackground-colorwhitereforma-e-ampliacao-de-quadra-poliesportivaspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9287fab87da9d89b076a8908503cc42e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25dc34bce38b665b96922315612d0397.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241d5379b6327d5412f7ec9dc64cb5da.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68922de62a6b3474bd7182a0d74dc0b.zip

